
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ

                                           П Р И К А З

16.10.2019 года                                                                                           № 1678 
         

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1. Возбудить дело № 026/01/10-1721/2019 в отношении:

          ООО «Холод-розлив» (357500, Ставропольский край, г.
Ессентуки, ул. Новопятигорская, 4, эт. 2, пом. 26, ИНН 2632056298) по
признакам нарушения пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 026/01/10-1721/2019
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Сапунов Д. Н. – заместитель руководителя
Ставропольского УФАС России;

Члены Комиссии:

Гритчин И.Н. – начальник отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского
УФАС России.

Пашкова Н.Н. – заместитель начальника отдела контроля органов
власти и соблюдения антимонопольного законодательства
Ставропольского УФАС России.



Колесникова Ж.В. – старший государственный инспектор отдела
контроля органов власти и соблюдения антимонопольного
законодательства Ставропольского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя управления Сапунова Д.Н.

 

 

Заместитель руководителя управления                                                     Г.В.
Золина

 

 

 

 

 

 

Проект вносит:

 

Заместитель начальника отдела контроля органов

власти и соблюдения антимонопольного

законодательства                                                                                   Н.Н.
Пашкова

 

 

Проект согласован:

 

Заместитель руководителя управления                                                Д.Н.
Сапунов

 


